
Datu apstrāde politika 

 

Personas datus apstrādā TMS Brokers Europe Ltd ar juridisko adresi 266, TA'XBIEX SEAFRONT, GZIRA 

GZR 1020, MALTA. Jūsu sniegtā personīgā informācija tiek apstrādāta saskaņā ar datu aizsardzības 

likuma (Cap. 440 no Maltas likumdošanas) noteikumiem un izmantota mārketinga nolūkos, kā arī lai 

informētu jūs par mūsu pakalpojumiem un īpašajiem piedāvājumiem. Sniegtā informācija var tikt arī 

uzglabāta un izmantota, lai atklātu un novērstu, krāpšanu, korporatīvās pārvaldības, atbilstības 

likumiem un statistikas veikšanas vajadzībām. TMS Brokers Europe Ltd. patur tiesības atklāt jūsu 

sniegto informāciju saviem sadarbības partneriem, ja tas ir nepieciešams. Jums ir tiesības pieprasīt 

piekļuvi jūsu personas datiem, kā arī tiesības labot un dzēst ikvienu neprecīzu, nepilnīgu vai nebūtisku 

personas datu daļu, ko apstrādā TMS Brokers Europe Ltd. Ja vēlaties atcelt savu piekrišanu iepriekš 

minētajam, lūdzu, nosūtiet mums e-pastu uz support@tmseurope.com ar savām īpašajām prasībām. 

Ar šo atļauju TMS Brokers Europe Ltd., apstrādāt šeit minētos datus iepriekš norādītajiem mērķiem. 


